2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2013

  № 742
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 18 октября 2012 года № 990 «Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы праздничных мероприятий, проводимых в Кореновском городском поселении
Кореновского района на 2013 год»

В целях обеспечения эффективного освоения средств бюджета Кореновского городского поселения Кореновского района при реализации муниципальной ведомственной целевой программы праздничных  мероприятий, проводимых в Кореновском городском поселении Кореновского района на 2013 год, утвержденной постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 18 октября               2012 года № 990 (с изменениями от 1 февраля 2013 года № 108, 21 марта               2013 года № 308, от 15 апреля 2013 года № 395, от 31 мая 2013 года № 553), администрация Кореновского городского поселения Кореновского района                   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в раздел 5 приложения к постановлению администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 18 октября               2012 года № 990 «Об утверждении муниципальной ведомственной целевой  программы праздничных мероприятий, проводимых в Кореновском  городском поселении Кореновского района на 2013 год» следующие изменения:
1) в строке «17 августа  - День города», цифры «1580,0» заменить цифрами «1280,0»;

2) в строке «ИТОГО» цифры «3500,0» заменить цифрами «3200,0».
2. Признать утратившим силу подпункт 2 пункта 1 постановления администрации Кореновского городского поселения Кореновского района         от 31 мая 2013 года № 553 «О внесении изменений в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района             от 18 октября 2012 года № 990 «Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы праздничных мероприятий,                   проводимых в Кореновском городском поселении Кореновского района на    2013 год».
3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) опубликовать официально настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

Кореновского городского поселения

Кореновского район                                                                                  Р.Ф.Громов